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Länsförsäkringar AB i nya samarbeten för att 
förebygga kriminalitet bland unga 

Länsförsäkringar AB inleder partnerskap med Mentor Sverige, Stockholms 
Stadsmission och Rätt Kurva för att stärka det brottsförebyggande arbetet och öka 
tryggheten för barn och unga i riskzonen.  

– Vi tror på att arbeta tillsammans med organisationer som delar våra värderingar och 
vårt engagemang för ett tryggare och mer hållbart samhälle och som skapar långsiktig 
förändring där det behövs som mest. Tillsammans kan vi öppna nya dörrar in i samhället 
och stärka självkänslan och framtidstron hos barn och unga som riskerar att hamna i 
utanförskap, säger Cecilia Eriksson, chef People & Culture på Länsförsäkringar AB. 

– Partnerskapet med Mentor Sverige, Rätt Kurva och Stockholms Stadsmission gör att vi 
kan bidra till konkreta och mätbara insatser som förebygger utanförskap och kriminalitet 
bland unga. När fler barn får stöd och framtidstro, bidrar vi till att framtidssäkra 
samhället. För oss är det viktigt att vara en del av lösningen, säger Kristofer Dreiman, 
chef Sustainability på Länsförsäkringar AB. 

LF Stockholm är sedan tidigare huvudpartner till Stockholms Stadsmission. Nu inleder 
även Länsförsäkringar AB partnerskap. 
 
Fakta om organisationerna:  

Mentor Sverige 
Mentor Sverige är grundat av drottning Silvia och har funnits sedan 1996. De tror på 
kraften i vuxna förebilder och arbetar med mentorskap för de ungdomar som saknar 
eller har bristande stöd hemifrån. För dessa ungdomar är utmaningarna stora och 
behovet av stöd från vuxenvärlden extra stort. Mentor Sverige har kontor i Stockholm 
och Göteborg samt lokala samarbeten i Sverige med kommuner och företag. 
Webbplats: www.mentor.se  

Rätt Kurva 
Rätt Kurva är ett brottsförebyggande program som startade 2023 med syfte att minska 
nyrekryteringen av barn mellan 8–15 år till kriminella gäng och att öppna nya dörrar som 
leder bort från kriminalitet. Programmet leds av Polismyndigheten i samverkan med 
Socialtjänsten och Beredskapslyftet, som fungerar som länk mellan näringslivet och 
civilsamhället. Rätt Kurva finns idag i Huddinge, Södertälje, Karlskoga, Linköping, 
Göteborg, Halmstad, Tingsryd, Lessebo och Uppvidingen samt Landskrona. Ett flertal 
nya områden kommer att ansluta 
Webbplats: Rätt Kurva 

  

Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt 
lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi 
djur- och grödaförsäkring, genom LF Fastighetsförmedling helhetslösningar för en trygg bostadsaffär och genom LF Finans 
finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 

http://www.mentor.se/
https://rattkurva.se/
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Stockholms Stadsmission 
Stadsmissionen grundades 1853 och arbetar för att förebygga utanförskap och främja 
delaktighet oavsett ekonomi och bakgrund. Barn ärver ofta sina föräldrars dåliga 
ekonomiska och sociala förutsättningar och riskerar att fastna i ekonomisk utsatthet 
som kan pågå i generationer. Stadsmissionen arbetar bland annat med matmissionen, 
second hand, bostäder, mötesplatser och kollon för barn. 
Webbplats: Stockholms Stadsmission 

 

För ytterligare information kontakta: 
 
Kristofer Dreiman, chef Sustainability, Länsförsäkringar AB 
Tel: 072-1428329, kristofer.dreiman@lansforsakringar.se  
 

Länsförsäkringars pressjour, telefon 08 – 588 41850, press@lansforsakringar.se 
 

Länk till Länsförsäkringars pressrum:  
https://www.lansforsakringar.se/privat/om-oss/press-media/ 
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